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КЛУБОВИТЕ ДА СЕ ПРИДРЖУВААТ ДО ОДРЕДБИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ 9, 10, 11 и 12 ОД 

ПРОПОЗИЦИИТЕ ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ. 
 

Кошаркарите на натпреварите ќе имаат право на настап со список 
издаден од Регистрациска комисија на КФСМ и личен документ за иден-
тификација.  
Доколку одреден-и кошаркар-и НЕДОСТАСУВА-АТ и НЕ се на списокот 
за регистрирани кошаркари издаден од страна на Регистрациска 
комисија на КФСМ, Службените лица на натпреварот НЕМА да дозволат 
НАСТАП на истиот-те кошаркар-ки. 

 

 Р.бр.  МЛАДИНСКИ ЛИГИ (М/Ж)  СЕЗОНА 2018/2019   
                

  СЛ. лице, М-18  М-16  М-15   М-14  М-13  М-12  

01. Судија, 800,00  600,00  500,00   400,00  300,00  300,00  

02. 
  

800,00 
 

600,00 
 

500,00 
  

400,00 
 

300,00 
 

300,00 
 

Делегат,        

03. Пом.судија 250,00  200,00  200,00   200,00  200,00  200,00    
1. Се задолжуваат екипите домакини на натпреварите посебно да се 

придржу-ваат на одредбите од членовите 9, 10, 11 и 12 од Пропози-
циите за натпреварување.  

2. Екипите СЕ ДОЛЖНИ на секој натпревар како домакин (организатор) да се 
придржуваат и почитуваат следниве одредби:  

- натпреварот да биде пријавен кај органите на МВР, 

- задолжително да биде снимен натпреварот и 
- на секој натпревар да биде присутен дежурен ЛЕКАР.  

3. Екипите СЕ ДОЛЖНИ на секој натпревар посебно да ги почитуваат 
одредбите од член 13 (Регистрирање на играч,право на настап). 

 
ПОКРАЈ СИТЕ ИЗВЕСТУВАЊА ШТО БЕА ДОСТАВЕНИ ДО КЛУБОВИТЕ И СЛ.ЛИЦА 
(СУДИИ-ДЕЛЕГАТИ) ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА КОШАРКАРИТЕ-КИТЕ ОД СТРАНА НА КФСМ 
И МКК, ПО ОДИГРУВАЊЕ НА НАТПРЕВАРИТЕ ОД ПРВОТО КОЛО И ОДРЕДЕНИ 
НАТПРЕВАРИ ОД ПРЕСТОЈНИОВ ВИКЕНД, ДОЗВОЛЕТЕ ДА ВЕ ИЗВЕСТИМЕ ЗА 
СЛЕДНОВО: 

  
4. Службените  лица  на  натпреварот  СЕ  

ДОЛЖНИ да ги почитуваат одредбите од точка 3 и секое 
непочитување од страна на клубовите да го евидентираат во Својот 
извештај а во одредени ситуации, во консултација со Комесарот за 
натпреварување и тех.секретар на МКК и ДА НЕ ДОЗВОЛАТ 
НАТПРЕВАРОТ ДА СЕ ОДИГРА. 
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Кошаркарите на натпреварите ќе имаат право на настап со 
список издаден од Регистрациска комисија на КФСМ и личен 
документ за идентификација. 
 
 
1.4. За сите степени на натпреварување во млади категории, ќе бидат на сила 

Пропозициите за натпреварување за млади на КФСМ, прилагодени согласно 
степенот на натпреварување. 

 

1.5. Натпреварите ќе се одигруваат во 4/4 со времетраење од по осум (8) 

минути. 

 

1.6. За натпреварите ќе бидат користени топки со величина шест (6) 

 
1.7. На натпреварите треба тренерите да го почитуваат правилото на БАМ 

ПАСАРЕЛА, при што во првите 2/4 екипите МОРА да настапуваат со 

различни 5 + 1 кошаркар а во 3 и 4/4 екипите може да настапуваат по 

слободен избор на тренерот. 

 

1.8. Во напад се ЗАБРАНЕТИ пик блокади односно блокада на топка. 

 
1.9. Во одбрана се ЗАБРАНУВА секаков вид на зонска одбрана (зонски 

пресинг-зона, чување на простор без играч и секаков вид на удвојување). 
 

 

ТУРНИР Бр.1 

 
 

 

 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-12/ 01 Вардар Карпош Соколи Мала сала Кале  01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-12/ 02 Работнички Вардар Мала сала Кале 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-12/ 03 Работнички Карпош Соколи Мала сала Кале 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 
 
 

 
 

 
 
 

М-12 (07/08) Група A 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
Коло 01.06.2019 



 

 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-12/ 04 МЗТ СКОПЈЕ А. ФМП Академија Н.Л. Дупка  01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-12/ 05 ФМП Академија Баскет Кам Н.Л. Дупка 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-12/ 06 МЗТ СКОПЈЕ А. Баскет Кам Н.Л. Дупка 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 
 

 

 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-12/ 07 КУМАНОВО Водњански Лисици Економско  01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-12/ 08 КУМАНОВО Црн Дрим Економско 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-12/ 09 ВодњанскиЛисици Црн Дрим Економско 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

 

 

 

 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-12/ 10 ПАРТИЗАН МШ Феникс 2010 Корчагин 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-12/ 11 ПАРТИЗАН МШ МВП Струмица Корчагин 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-12/ 12 Феникс 2010 МВП Струмица Корчагин 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

 

М-12 (07/08) Група Б 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
Коло 01.06.2019 

М-12 (07/08) Група В 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
Коло 01.06.2019 

М-12 (07/08) Група Г 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
Коло 01.06.2019 



 

 
 

Во согласност со новоформираниот Систем за натпреварување на КФСМ/МКК, 

службените лица кои што ќе бидат делегирани за натпреварите од ПРВА лига во 
М-18 и М-16, (МАЖИ И ЖЕНИ ) услов со пријава на сениорска екипа, ќе бидат 

исплатувани од страна на КФСМ, додека за останатите лиги (ВТОРА лига), ЌЕ 
БИДАТ исплаќани од страна на организаторот на натпреварот (домакинот). 
 

Исплатата за помошните судии е ОБВРСКА на домакинот на натпреварот. 

 

Број за праќање на резултати по смс/вибер е 076 496-620   
 
 

 

Комесар за натпреварување, 
Сречко Хорват  
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КЛУБОВИТЕ ДА СЕ ПРИДРЖУВААТ ДО ОДРЕДБИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ 9, 10, 11 и 12 ОД 

ПРОПОЗИЦИИТЕ ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ. 
 

Кошаркарите на натпреварите ќе имаат право на настап со список 
издаден од Регистрациска комисија на КФСМ и личен документ за иден-
тификација.  
Доколку одреден-и кошаркар-и НЕДОСТАСУВА-АТ и НЕ се на списокот 
за регистрирани кошаркари издаден од страна на Регистрациска 
комисија на КФСМ, Службените лица на натпреварот НЕМА да дозволат 
НАСТАП на истиот-те кошаркар-ки. 

 

 Р.бр.  МЛАДИНСКИ ЛИГИ (М/Ж)  СЕЗОНА 2018/2019   
                

  СЛ. лице, М-18  М-16  М-15   М-14  М-13  М-12  

01. Судија, 800,00  600,00  500,00   400,00  300,00  300,00  

02. 
  

800,00 
 

600,00 
 

500,00 
  

400,00 
 

300,00 
 

300,00 
 

Делегат,        

03. Пом.судија 250,00  200,00  200,00   200,00  200,00  200,00    
1. Се задолжуваат екипите домакини на натпреварите посебно да се 

придржу-ваат на одредбите од членовите 9, 10, 11 и 12 од Пропози-
циите за натпреварување.  

2. Екипите СЕ ДОЛЖНИ на секој натпревар како домакин (организатор) да се 
придржуваат и почитуваат следниве одредби:  

- натпреварот да биде пријавен кај органите на МВР, 

- задолжително да биде снимен натпреварот и 
- на секој натпревар да биде присутен дежурен ЛЕКАР.  

3. Екипите СЕ ДОЛЖНИ на секој натпревар посебно да ги почитуваат 
одредбите од член 13 (Регистрирање на играч,право на настап). 

 
ПОКРАЈ СИТЕ ИЗВЕСТУВАЊА ШТО БЕА ДОСТАВЕНИ ДО КЛУБОВИТЕ И СЛ.ЛИЦА 
(СУДИИ-ДЕЛЕГАТИ) ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА КОШАРКАРИТЕ-КИТЕ ОД СТРАНА НА КФСМ 
И МКК, ПО ОДИГРУВАЊЕ НА НАТПРЕВАРИТЕ ОД ПРВОТО КОЛО И ОДРЕДЕНИ 
НАТПРЕВАРИ ОД ПРЕСТОЈНИОВ ВИКЕНД, ДОЗВОЛЕТЕ ДА ВЕ ИЗВЕСТИМЕ ЗА 
СЛЕДНОВО: 

  
4. Службените  лица  на  натпреварот  СЕ  

ДОЛЖНИ да ги почитуваат одредбите од точка 3 и секое 
непочитување од страна на клубовите да го евидентираат во Својот 
извештај а во одредени ситуации, во консултација со Комесарот за 
натпреварување и тех.секретар на МКК и ДА НЕ ДОЗВОЛАТ 
НАТПРЕВАРОТ ДА СЕ ОДИГРА. 
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Кошаркарите на натпреварите ќе имаат право на настап со 
список издаден од Регистрациска комисија на КФСМ и личен 
документ за идентификација. 
 
1.4. За сите степени на натпреварување во млади категории, ќе бидат на сила 
Пропозициите за натпреварување за млади на КФСМ, прилагодени согласно 

степенот на натпреварување. 

 

1.5. Натпреварите ќе се одигруваат во 4/4 со времетраење од по осум (8) 

минути. 

 

1.6. За натпреварите ќе бидат користени топки со величина шест (6) 
 

1.7. На натпреварите треба тренерите да го почитуваат правилото на БАМ 

ПАСАРЕЛА, при што во првите 2/4 екипите МОРА да настапуваат со 

различни 5 + 1 кошаркар а во 3 и 4/4 екипите може да настапуваат по 

слободен избор на тренерот. 

 

1.8. Во напад се ЗАБРАНЕТИ пик блокади односно блокада на топка. 
 

1.9. Во одбрана се ЗАБРАНУВА секаков вид на зонска одбрана (зонски 

пресинг-зона, чување на простор без играч и секаков вид на удвојување). 
 

 

ТУРНИР Бр.1 

 
 

 

 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-13/ 01 ФМП АКАДЕМИЈА Вардар 2 Македонски Херои 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-13/ 02 ФМП АКАДЕМИЈА Црн Дрим Македонски Херои 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-13/ 03 Вардар 2 Црн Дрим Македонски Херои 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

М-13 (06/07) Група А 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
Коло  01.06.2019 



 

 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-13/ 04 МЗТ СКОПЈЕ А. Вардар 1 С.Ц.Н.Л. Дупка 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-13/ 05 МЗТ СКОПЈЕ А. Ролинг С.Ц.Н.Л. Дупка 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-13/ 06 Вардар 1 Ролинг С.Ц.Н.Л. Дупка 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

 

 

 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-13/ 07 ГОСТИВАР Водњански Л. Младост 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-13/ 08 ГОСТИВАР Спортисимо Младост 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-13/ 09 Спортисимо Водњански Л. Младост 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

 
 

 

 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-13/ 01 ПАРТИЗАН МШ Баскет Кам Корчагин 28.06.2019 19:30 

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

Велкоска Е. Арсев Г. Божиновски Б.  

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-13/ 02 ПАРТИЗАН МШ Феникс 2010 Корчагин    01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-13/ 03 Баскет Кам Феникс 2010 Корчагин 01.06.2019  

Официјални лица 

Делегат, Главен  Судија, Судија  1, Судија  2, 

    

 

 

М-13 (06/07) Група Б 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
Коло  01.06.2019 

М-13 (06/07) Група В 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
Коло  01.06.2019 

М-13 (06/07) Група Г 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
Коло 01.06.2019 



 

 
 

Во согласност со новоформираниот Систем за натпреварување на КФСМ/МКК, 

службените лица кои што ќе бидат делегирани за натпреварите од ПРВА лига во 
М-18 и М-16, (МАЖИ И ЖЕНИ ) услов со пријава на сениорска екипа, ќе бидат 

исплатувани од страна на КФСМ, додека за останатите лиги (ВТОРА лига), ЌЕ 
БИДАТ исплаќани од страна на организаторот на натпреварот (домакинот). 
 

Исплатата за помошните судии е ОБВРСКА на домакинот на натпреварот. 

 

Број за праќање на резултати по смс/вибер е 076 496-620   
 
 

 

Комесар за натпреварување 
Среќко Хорват 
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